
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-THPT QT 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng Hội thi kể chuyện Gương sáng làm theo tư tưởng,  

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG 

Căn cứ vào luật thi đua khen thưởng ban hành ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng  ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục – Đào 

tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ vào Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 Bộ Giáo dục – Đào 

tạo về việc hướng dẫn thực hiện công tác thi đua khen thưởng ngành giáo dục; 

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-THPT QT Kngày 09 tháng 01 năm 2024 của Hiệu trưởng  

trường THPT Quang Trung duyệt về việc tổ chức Hội thi kể chuyện Gương sáng làm theo 

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2024; 

Căn cứ đề xuất của Đoàn trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trao giấy khen và phần thưởng cho 10 cá nhân học sinh đạt giải Hội thi kể 

chuyện Gương sáng làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2024 (danh 

sách đính kèm). 

Điều 2. Trợ lí thanh niên, bộ phận văn phòng, kế toán và các ông (bà) có tên nơi 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

                          Lê Thị Uyên 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH HỌC SINH NHẬN GIẢI THƯỞNG  

HỘI THI KỂ CHUYỆN GƯƠNG SÁNG LÀM THEO TƯ TƯỞNG, ĐẠO ĐỨC, 

PHONG CÁCH HỒ CHÍ MINH NĂM 2024 

(Đính kèm Quyết định số:       /QĐ-THPT QT, ngày  28   tháng  3  năm 2024) 

 

        

 

 

 

 

 

        

STT Họ tên học sinh Lớp Giải thưởng 

1 Mai Trương Tâm Như 12A1 Nhất 

2 Phan Lâm Ngọc Hân 11A7 Nhì 

3 Nguyễn Việt Hà 12A1 Nhì 

4 Nguyễn Ngọc Hải Kim 10A1 Ba 

5 Trần Thị Ngọc Trâm 12A9 Ba 

6 Trần Thị Ngọc Ngân 11A5 Khuyến khích 

7 Dương Gia Hân 11A1 Khuyến khích 

8 Trần Ngọc Yến Vy 10A10 Khuyến khích 

9 Trần Trọng Nghĩa 11A9 Khuyến khích 

10 Trần Đức Duy 10A10 Khuyến khích 


		2024-03-28T06:54:38+0700


		2024-03-28T08:34:25+0700


		2024-03-28T08:40:15+0700


		2024-03-28T08:40:15+0700


		2024-03-28T08:40:15+0700


		2024-03-28T08:40:15+0700


		2024-03-28T08:40:15+0700




